

Not marked
 Penny B4 pain
 Ex @ 500k

001

ESTIMATE REPAIR COST

Kenner (LKC)

CHIN NAM HUP KEE MOTOR WORKS PTE LTD

160 SIN MING DRIVE #07-19 SIN MING
 AUTOCITY SINGAPORE 575722

TEL: 6453 5112
 FAX: 6552 2061

Messrs. China Taiping Insurance (Singapore) Pte Ltd Date 25/10/22
 3 Anson Road #16-00 Springleaf Tower
 Singapore 079909

Vehicle No. SMQ7045G Hyundai Avante KMHD841CMLU027470

Quantity	Items/Descriptions	Prices
1PC	BONNET	B 550.00 ✓
1PC	BONNET INSULATION	B 90.00 X
14PCS	BONNET INSULATION CLIP @\$1.80/PC	B 25.20 ✓
2PCS	BONNET HINGES @\$23/PC	B 46.00 X
1PC	BONNET LOCK	B 60.00 X
1PC	FRONT GRILLE	CM 370.00 ✓
1PC	FRONT NO. PLATE	B 35.00 ✓
1PC	FRONT NO. PLATE GARNISH	B 13.00 ✓
1PC	FRONT BUMPER TOP GARNISH	B 40.00 X
1PC	FRONT BUMPER	B 600.00 ✓
1PC	FRONT BUMPER TOW COVER	B 7.00 ✓
2PCS	FRONT BUMPER RETAINER @\$15/PC	B 30.00 ✓
1PC	FRONT BUMPER REINFORCEMENT	B 160.00 ✓
1PC	FRONT BUMPER SPONGE	CM 58.00 ✓
1PC	LH FOG LAMP	B 80.00 X
1PC	LH FOG LAMP GARNISH	B 20.00 ✓
1PC	RH FOG LAMP	B 80.00 X
1PC	RH FOG LAMP GARNISH	B 20.00 X
1PC	LH HEADLAMP	B 620.00 ✓
1PC	RH HEADLAMP	CM X B 620.00 X
1PC	LH HEADLAMP LOWER BRACKET	B 25.00 X
1PC	RH HEADLAMP LOWER BRACKET	B 25.00 X
1PC	FRONT SUPPORT PANEL TOP GARNISH	B 40.00 X
Total C/fd:		\$3,614.20

Alvin

041

ESTIMATE REPAIR COST

CHIN NAM HUP KEE MOTOR WORKS PTE LTD

160 SIN MING DRIVE #07-19 SIN MING
AUTOCITY SINGAPORE 575722

TEL: 6453 5112

FAX: 6552 2061

Messrs. China Taiping Insurance (Singapore) Pte Ltd
3 Anson Road #16-00 Springleaf Tower
Singapore 079909

Date 25/10/22

Vehicle No. SMQ7045G Hyundai Avante

Quantity	Items/Descriptions	Prices
	Bal B/d:	3614.20
SPCS	FRONT SUPPORT PANEL TOP GARNISH CLIP @\$1.80/PC	<i>nn</i> 10.80 <i>—</i>
IPC	FRONT SUPPORT PANEL	<i>CM</i> 260.00 <i>✓</i>
IPC	RADIATOR	<i>1-hrs CM</i> 145.00 <i>✓</i>
IPC	RADIATOR COOLANT	<i>nn</i> 16.00 <i>✓</i>
IPC	AC CONDENSER	<i>pu</i> 160.00 <i>✓</i>
IPC	RADIATOR FAN ASSY	<i>su</i> 150.00 <i>✓</i>
		4356.00
	Cost Plus 20%	871.20
	Sub Total:	5227.20
	Towing	<i>(Bill)</i> 60.00 <i>501</i>
	Panel beating labour	1000.00 <i>6001</i>
	Putty and spray paint	1000.00 <i>6001</i>
	Check electrical lightings	120.00 <i>201</i>
	Replace AC condenser and recharge AC gas	150.00 <i>1001</i>
	Rustproof welded and affected section.	<i>nn</i> 80.00 <i>X</i>
	Computerised wheel alignment	<i>nn</i> 80.00 <i>X</i>
	Total :	\$7,717.20

Alvin
for **CHIN NAM HUP KEE MOTOR WORKS PTE LTD**

SUPPLEMENTRY

CHIN NAM HUP KEE MOTOR WORKS PTE LTD

160 SIN MING DRIVE #07-19 SIN MING
AUTOCITY SINGAPORE 575722

TEL: 6453 5112

FAX: 6552 2061

Messrs. China Taiping Insurance (Singapore) Pte Ltd Date 01/11/22
3 Anson Road #16-00 Springleaf Tower
Singapore 079909

Vehicle No. SMQ7045G Hyundai Avante KMHD841CMLU027470

Quantity	Items/Descriptions	Prices
1PC	RADIATOR AIR DUCT LH 29134-F2500	CM 25.00 ✓
1PC	RADIATOR AIR DUCT RH 29136-F2500	DI 25.00 ✓
1PC	HEADLAMP LOWER BRACKET LH 64118-F2000	CM 18.00 ✓
1PC	HEADLAMP LOWER BRACKET RH 64128-F2000	CM 18.00 ✓
1PC	FOG LAMP LOWER GARNISH LH 86564-F2A00	DI 58.00 ✓
1PC	FOG LAMP LOWER GARNISH RH 86563-F2A00	DI 58.00 ✓
1PC	FRONT BUMPER SIDE SUPPORT RH 86568-F2AA0	ng CM 20.00 ✓
1PC	FRONT GRILLE SUPPORT LH 86556-F2AA0	CM 8.00 ✓
1PC	FRONT GRILLE SUPPORT RH 86555-F2AA0	CM 8.00 ✓
1PC	FRONT SUPPORT TOP GARNISH 86360-F2AA0	CM 48.00 ✓
		286.00
	COST PLUS 10%	28.60
		314.60
Total :		\$314.60